АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.04.2021                                 с. Березиково                           №40/П/93.010

          Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется
                             заключение концессионных соглашений

         В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»  администрация Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     	1. Утвердить перечень объектов находящихся в собственности администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению № 1.
2.  Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Кировский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Кировского сельсовета                                                  Е.Н. Шляхтичева
Тогучинского района
Новосибирской области

Адоньева
25-732

Приложение №1
УТВЕРЖДЕН
  постановлением администрации
Кировского сельсовета Тогучинского района
Новосибирской области от 29.04.2021 №40/93.010

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, находящихся в муниципальной собственности администрации
 Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
	№п/п
	Наименование
	Адрес (местоположение)
	Кадастровый №
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры
	Балансовая стоимость
	Право муниципальной собственности

	Возникновение
	Прекращение

	Дата
	Документ-основание
	Дата
	Документ-основание

	1
	Здание клуб
ст.Курундус
	НСО, Тогучинский район,
ст. Курундус,
ул. Суворова, д. 15
	54:24:053908:142
	418,2 кв.м., год завершения строительства 1966
	459 273,36
	10.02.2020

	Выписка из ЕГРН

	2
	Здание клуба
п.Гремячинский
	НСО, Тогучинский район,
п. Гремячинский, ул. Центральная, 19
	54-54-23/017/2012-171
	184,2 кв.м, год начала строительства 1983
	166 572,80
	30.06.2012
	Свидетельство о государственной регистрации права 55АФД 713401

	3
	Здание клуба с.Смирновка
	НСО, Тогучинский район,
п.Смирновка,
ул. Лесная,5
	54:24:054202:62
	210 кв.м., год завершения строительства 1973
	1 787 216,80
	27.02.2020
	Выписка из ЕГРН

	4
	МКУК "Кировский КДЦ"

	633471, НСО, Тогучинский район,
с. Березиково,
ул. Центральная, 1
	54:24:054106:65
	820,5 кв.м., год завершения строительства 1973
	8 603 783,55

	22.03.2016

	Свидетельство о государственной регистрации права 54-54/023-54/023/016/2016-609/1

[bookmark: _GoBack]